

«دنیای هوادار» حواشی فوتبال ایران و جهان را بررسی می کند؛

# از خدا حافظی «کریم» تا شکایت استقلال از داوران

اختلاف زیاد يحيی با پروین؛  
«گل محمدی» سومین  
مربی پرافتخار پرسپولیس

چگونه تامین خواهد شد؟  
برق صنایع در تابستان

روزنامه  
**دنیای هوادار**  
شماره ۱۳۰۷  
پنج شنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۲  
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

ناهید کیانی، دختر تاریخ ساز ورزش ایران در شیاپچانگ جهانی باکو؛

## رویش جوانه امید

چرا تقویت تولید برای  
کشور مهم است؟

بر اساس اعلام سازمان اداری و استخدامی؛  
ساعت کاری کارمندان ستادی  
دولت ۶ تا ۱۴:۴۵ شد







سرمقاله

در پروژه کشتار مزایده گلیرها خیال تمام شدن ندارد؛

«یونایتد» سرانجام سهم که خواهد شد؟



مدیر مسئول

درحالی که پریمیومینگ این فصل هم به پایان رسیده و تا کمتر از دو هفته دیگر، شاهد آغاز ماراتن دیگری در نقل و انتقالات تابستانی خواهیم بود، سرنوشت مزایده یونایتدیها و مالکیت آن‌ها در فصل آتی، همچنان مبهم و نامشخص است. از سوی دیگر، اریک تن‌هاخ به کرات در روزهای گذشته از لزوم سرمایه‌گذاری بیشتر و تقویت تیمش در نقل و انتقالات تابستانی برای ایجاد رقابت در پست‌های مورد نیاز تیمش گفته و این مسئله، با تعلق گلیرها و بازی اسم‌فامیلی که این خاندان آمریکایی پیرامون شیخ قطری و رتکلیف بریتانیایی و گاه خریداران سوئیس و... راه انداخته‌اند، در تعارض است. آنچه واضح است، نیاز عیان منچستر یونایتد به چند مهره کلیدی و اساسی در پست‌های حساسی چون مهاجم نوک، دروازه‌بان و هافبک دفاعی است تا آن‌ها بتوانند فصل بعد با قدرت بیشتری تیم‌هایی نظیر آرسنال و همشهری‌شان را به چالش بکشند و برای ماندن در کورس قهرمانی بجنگند. باید دید آینده مالکیت این تیم محبوب انگلیسی به کجا ختم خواهد شد. ورود شیخ و بریزوباش‌های بسیار یا مرد انگلیسی چندین محبوب؟ یا چه بسا اصلا بقای همین گلیرها!

خبر اول

بر اساس اعلام سازمان اداری و استخدامی؛

ساعت کاری کارمندان ستادی دولت ۶ تا ۱۴:۴۵ شد

بر اساس اعلام سازمان اداری و استخدامی، ساعت کاری کارکنان ستادی دستگاه‌های دولتی به ۶ صبح تا ۱۴:۴۵ تغییر کرده است. محمد روح الامینی؛ معاون نوسازی اداری این سازمان در گفتگویی تلفنی علت تغییر ساعات اداری در تابستان را به اصرار مستمر وزارت نیرو برای اصلاح ساعت کاری برای مدیریت بهینه مصرف انرژی عنوان کرد و گفت: با توجه به قانون الزام دولت به عدم تغییر ساعت در سال ۱۴۰۲ و با توجه به ناترازی تولید برق ساعت شروع کار ادارات از ۱۶ خرداد تا ۱۵ شهریور ساعت ۶ صبح خواهد بود. ناوگانهای حمل و نقل عمومی و مترو ساعت فعالیتشان از ساعت ۴:۳۰ خواهد بود تا همکارانی که از مسیرهای دور به سر کار می‌آیند بتوانند سر ساعت اعلام شده در محل کار حاضر شوند. وی با اشاره به ساعت کار بانکها خاطرنشان کرد: مطابق اعلام شورای هماهنگی بانکها زمان شروع کار ساعت ۶:۳۰ است؛ یعنی همکاران ساعت ۶ در محل کار حاضر هستند و ارائه خدمات به دلیل اقدامات ابتدایی بانکی از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۳ و پنجشنبه‌ها ۶:۳۰ تا ۱۲ است. همه دستگاههای اجرایی ستادی مکلف به اجرای ساعت کاری از ۶ صبح تا ۱۴:۴۵ هستند تا سقف ۴۴ ساعت مشخص شده مطابق قانون مدیریت خدمات کشوری رعایت شود. فقط دستگاههایی که ۶ روز در هفته خدمت ارائه می‌کنند انتهای ساعت کاری را می‌توانند با رعایت میزان قانونی، متغیر کنند. دستگاههایی مثل بیمارستانها و دستگاههایی که خدمات شبانه‌روزی به مردم ارائه میکنند ساعات خدمت رسانی‌شان همانند قبل خواهد بود. مذاکرات با دستگاه قضایی برای همسانی در شروع به فعالیت و ارائه خدمات به هموطنان انجام شده تا با صرفه جویی در مصرف انرژی مردم عزیزمان در تابستان دچار قطعی برق نشوند. والدینی که هر دو در دستگاههای اجرایی شاغل هستند، مطابق تصویب نامه هیئت وزیران دستگاه‌ها در تعامل با یکدیگر مکلفند با شناور شدن ساعت شروع به کار یکی از والدین کارمندی که فرزند خردسال دارند موافقت کنند.

یادو خاطره شهداء بویژه بسیجی «اباذر قره حسنلو» که ۱۸ خردادماه ۱۳۶۷ بر اثر اصابت ترکش به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد



خبر

گزارش

«دنیای هوادار» گزارشی می‌دهد؛

علت کاهش چشمگیر قیمت مسکن در روزهای اخیر چیست؟

خالی در بازار و به دنبال آن کاهش قیمت‌ها مطرح می‌کنند، اما باید خاطر نشان کرد که این طرح طبق گفته رئیس پیشین سازمان امور مالیاتی که مجری این طرح بود چندان موفق نبود. داوود منظور، رئیس سابق سازمان امور مالیاتی و رییس کنونی سازمان برنامه و بودجه در یکی از اظهارنظرهای خود در مورد

است که بانک مرکزی با اتخاذ سه سیاست بازگشت ارزهای صادراتی با نرخ کشف‌شده ارز، کاهش نرخ تسعیر جهت کشف قیمت پایه محصولات عرضه‌شده در بورس کالا و واردات کالاهای اساسی با ارز ۲۸۵۰۰ تومانی عملاً توانسته افسار رشد نرخ ارز را بکشد. بنابراین همانطور که بارها در اقتصاد

در روزهای اخیر بازار مسکن دچار رکود سنگین و کاهش قیمت شده است. در مورد عامل این کاهش قیمت نظرات مختلفی بیان شده که به نظر می‌رسد علت اصلی آن سیاست تثبیت ارزی است.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از تجارت نیوز؛ در روزهای اخیر بازار مسکن نیز همچون بازار ارز و خودرو، دچار رکود سنگین و همچنین کاهش قیمت شده است. به عنوان مثال بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد در حال حاضر تمامی سرمایه‌گذاران از بازار مسکن شهر جدید پردیس عقب‌نشینی کرده‌اند و خریداران مصرفی نیز حضور پررنگی ندارند. همچنین به دنبال افت قیمت‌ها در بازار مسکن شهر تهران، نرخ‌های پیشنهادی آپارتمان در شهرهای کرج، هشتگرد، پرند و پردیس نیز با افت مواجه شده و مالکان برای آنکه واحد خود را به فروش برسانند بعضاً در قیمت‌های جدید تخفیف می‌دهند.

سیاست های تثبیت ارزی، حباب مسکن را کاهش داد

اما اگر بخواهیم به دنبال دلیل افت قیمت مسکن در این روزها بگردیم، قطعاً باید ابتدا به دلایل ثبات نرخ ارز بپردازیم. لازم به ذکر است ریشه‌های ثبات نرخ ارز و آرام شدن نوسانات ارز در یک ماه اخیر نیز مشخصاً ریشه در اعمال سیاست تثبیت ارزی بانک مرکزی دارد. مشخص است که یکی از ابزارهای مهم کنترل تورم، مدیریت نرخ ارز است، چرا که در اقتصادی مانند اقتصاد ایران که طی دهه‌ها وابستگی زیادی به دلار پیدا کرده است و بسیاری از کالاها بر اساس نرخ ارز قیمت‌گذاری می‌شوند، افزایش نرخ ارز ناگزیر به افزایش قیمت کالاها و تورم منجر می‌شود. همچنین تجربه‌ی دهه ۹۰ و همچنین یکی دو سال اخیر به خوبی نشان داده است که تثبیت نرخ ارز (به عنوان محرک اصلی انتظارات تورمی)، رشد قیمت در سایر بازارهای دارایی را متوقف می‌کند. گفتنی



شناسایی خانه‌های خالی و لوکس اعلام کرده بود: یکی از دلایلی که باعث شده مالیات‌های خالی و خانه‌ها و خودروهای گران‌قیمت به طور کامل محقق نشود، ضعف اطلاعاتی است که سازمان امور مالیاتی باید از دستگاه‌های تولیدکننده اطلاعات دریافت کند. همچنین از طرفی میزان اندک مالیات وصول شده از خانه‌های خالی نیز بر مدعای بالا صحت می‌گذارد و ثابت می‌کند که اعمال سیاست مالیات بر خانه‌های خالی نمی‌تواند دلیل اصلی ریزش قیمت مسکن باشد.

ایران تجربه شده است، وقتی نرخ ارز تثبیت شده و در کانال نزولی قرار می‌گیرد مستقیماً بر روی کاهش انتظارات تورمی تأثیرگذار است و با کاهش انتظارات تورمی، مشخصاً قیمت سایر کالاها در بازارهای موازی با کاهش همراه خواهد شد.

تاثیر طرح مالیات بر خانه‌های خالی بر کاهش یا افزایش قیمت مسکن

گفتنی است اگرچه برخی کارشناسان طرح اعمال مالیات بر خانه‌های خالی را علت عرضه‌ی خانه‌های

نقل قول

کشف بیش از چهل میلیون داروی غیرمجاز

سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا پایتخت اظهار کرد: در راستای مبارزه با فروشندگان غیرمجاز دارو در فضای مجازی و طی رصدهای اطلاعاتی از ارتباطات چرخه توزیع غیرمجاز دارو توسط مجرمین و بکارگیری اقدامات فنی، تیم‌های متعددی که در قالبیک شبکه مرگ بار مسئولیت توزیع گسترده در سراسر کشور را داشتند شناسایی شدند. پلیس همه توان خود را برابری‌خورد قاطع با سودجویانی که در این شرایط با فرصت طلبی فقط به فکر منافع خود هستند گذاشته است، در این پرونده نیز کارشناسان پلیس فتا با اقدامات شبانه‌روزی و تلاش‌های بی‌وقفه، پس از تشریفات قضایی و شناسایی محل اختفای متهمین، موفق به دستگیری هردو نفر مجرم شدند. در بررسی اینبار غیرمجاز متعلق به این افراد بیش از بیست و دو میلیون عدد از داروهای کیمیا و نایاب که مورد نیاز روند درمانی بیماران بود کشف شد و در مجموع طی عملیات‌های متعدد پلیس فتا فرماندهی انتظامی تهران بزرگ درهفته گذشته چهار نفر در قالب دو تیم مجزا دستگیر و بیش از چهل و دو میلیون عدد داروی غیرمجاز کشف گردید. تعداد زیادی از این داروها در شرایط نامطلوب و غیراستاندارد نگهداری می‌شدند و یا تاریخ مصرف گذشته بودند. مجرمین فرصت طلب فقط به فکر منفعت خود هستند و نه تنها مشکلات هموطنان بیمار کوچکترین اهمیتی برای آن‌ها ندارد.

محض اطلاع

افزایش ۲۵ درصدی نرخ عوارض آزادراهی

«عباس بیات سمدی» مدیرکل بهره‌برداری آزادراه‌های کشور- درباره افزایش عوارض آزادراهی توضیح داد: از اوایل خرداد افزایش ۲۵ درصدی را آغاز کرده و به تدریج به آزادراه‌ها ابلاغ می‌کنیم، برای مثال هنوز نرخ جدید برای آزادراه تهران- شمال عملیاتی نشده است. احتمالاً تا اواخر خردادماه این تغییر به تمامی ۲۳ آزادراه غیردولتی ابلاغ می‌شود و به محض اینکه نامه ابلاغ به دست آزادراه‌ها برسد، برایشان قابل عملیاتی شدن است. البته افزایشی که مد نظر آزادراه‌ها بوده تصویب نشد، زیرا سال گذشته پیشنهاد افزایش عوارض آزادراهی را به‌صورت میانگین مبلغ ۲۸ تا ۳۰ درصدی داشتیم که لغو شد و در نهایت جمع‌بندی ستاد تنظیم بازار این بود که ۲۵ درصد افزایش برای همه آزادراه‌ها اعمال شود. در خصوص اینکه آیا این افزایش عوارض برای تمایب سرمایه‌گذار آزادراهی تأثیر دارد، نیز قطعاً تأثیر دارد اما با نقطه‌ای که مد نظر است، خیلی فاصله داریم. ما زمانی می‌توانیم برای سرمایه‌گذار جذابیت ایجاد کنیم که افزایش نرخ عوارض متناسب با تورم موجود باشد. هزینه این شرکت‌ها در زمینه هزینه‌های پرسنلی، نگهداری و تعمیرات متأثر از تورم روز است و اگر نرخ عوارض متناسب با آن نباشد، در استهلاک سرمایه و ارائه خدمات این شرکت‌ها در حوزه نگهداری و راهداری آزادراه‌ها به مشکل برمی‌خوریم.



پنجم اسفندماه سال گذشته بود که فاز نخست سامانه انتقال آب سد کانی‌سیب به دریاچه ارومیه افتتاح و اعلام شد در فاز اول سالانه ۳۰۰ میلیون متر مکعب آب به دریاچه ارومیه منتقل می‌شود، موضوعی که حال و روز دریاچه ارومیه را در آستانه دومین سفر رئیس‌جمهور به این استان بهتر کرده است.

## بررسی خوب و بد بازی‌های رایانه‌ای آنلاین

ایسنا- تحقیقات نشان داده بازی‌های رایانه‌ای به ویژه بازی‌های آنلاین گسترده، به بازیکنان این اجازه را می‌دهند که رفتار بسیار متفاوتی از شخصیت عادی خود نشان دهند، به طور مثال یک نوجوان خجالتی می‌تواند یکباره تبدیل به یک شخص اجتماعی و یا یک فرد منفعل تبدیل به شخصیتی تهاجمی شود اما خوب است بدانید که اعتیاد به رایانه و بازی رایانه‌ای در دسته‌بندی‌های اختلالات روانی و ذهنی قرار نمی‌گیرند. بسیاری از متخصصان حوزه روانشناسی، معتقدند که بازی‌های رایانه‌ای مانند قمار یک فرآیند اعتیادآور است و طبق بررسی‌ها حدود ۱۰ درصد بازیکنان و کاربران بازی‌های رایانه‌ای، رفتاری که حاکی از اعتیاد آن‌هاست از خود بروز می‌دهند. امروزه به دلیل استفاده زیاد کودکان از بازی‌های کامپیوتری و تبدیل آن به مهمترین سرگرمی آنها نوع و چگونگی استفاده از بازی‌های رایانه‌ای مهم است و توجه ویژه‌ای را می‌طلبد. رایانه‌ها که امروز تقریباً در بیشتر شئون زندگی انسان‌ها راه یافته‌اند، هم‌چون دیگر ساخته‌های دست بشر، دو روی سکه دارند که یک سوی آن بهره‌گیری درست و مفید برای سرعت‌بخشی دقت در کارها و کمک به پیشرفت امور است و روی دیگر آن استفاده‌های نادرست و نابه‌جاست که گاه، آسیب‌های فراوان را در پی دارد و در این میان بازی‌ها با بهره‌گیری از تصاویر پرتحرک و صداهای مهیج، دنیایی از هیجان را به این انسان‌های تشنه‌ی جنب و جوش ارزانی می‌کند و همین جذبه و کشش زیاد است که روح و جسم آنان را برده وار، مطیع خود می‌سازد و به دنیایی از تخیلات می‌برد که خود را محور و قهرمان اصلی ماجرا می‌پندارند. بازی‌های رایانه‌ای طبق اظهارات کارشناسان، با ترفندهای گوناگون چنان تأثیری بر فکر و اعصاب کودکان می‌گذارد که در واقع خود او نیز جزئی از مجموعه ماشینی می‌شود. بازی‌های رایانه‌ای، زمانی مخرب خواهند بود که کودک به تنهایی برای ساعات طولانی، غرق بازی شود، بنابراین باید برای کاهش آسیب‌های این گونه بازی‌ها، والدین وقت بیشتری را به کودک و نوجوان خویش اختصاص دهند. وقتی که افراد بازی می‌کنند، مغز آنها اندروفین تولید می‌کند، اتفاقی که توسط قماربازان و یا افراد معتاد به مواد مخدر تجربه شده است؛ اگر یک نوجوان معتاد به بازی‌های کامپیوتری برای انجام تکالیف و کارهای درسی خود نیاز به استفاده از کامپیوتر را داشته باشد، دچار وسوسه خواهد شد. در این راستا برنامه‌های درمانی که مختص نوجوانان است با جدا کردن شخص از محیط زندگی فعلی آغاز می‌شوند. برای مثال اردوی تابستانی یا یک برنامه تفریحی در طبیعت و خارج از شهر که نوجوان را از محیط عادی روزانه خود جدا کند و او را در وضعیتی قرار دهد که دنیای واقعی را تجربه کند. بعد از حضور در فضای جدید، زمان را با فعالیت‌هایی که از قبل طراحی کرده‌اید، سپری کنید. البته در این زمینه باید این مسئله را مد نظر داشته باشیم که برنامه‌ریزی درست و انتخاب‌های مناسب در این راه حل بسیار اثر گذار هستند. به گفته کارشناسان، در همین روش، فرستادن نوجوانان به چالش‌های اجتماعی پرجنب و جوش و یا اردوهایی با محیط رقابتی شدید باعث می‌شود که این عمل نتیجه عکس بدهد و نه تنها اثرگذاری مثبتی نخواهد داشت بلکه اثرات مخربی از خود بر جای خواهد گذاشت. اما از جمله عوارض فیزیکی اعتیاد به بازی‌های رایانه‌ای می‌توان به سندروم تونل کارپال (نوعی بیماری مربوط به مچ دست)، میگرن، اختلال خواب، کمردرد و اختلال در غذا خوردن عدم توجه به بهداشت شخصی اشاره کرد. همچنین اگر فردی دو یا سه مورد از نشانه‌هایی مانند تمایل و علاقه شدید بی اهمیت نشان دادن زمان، عدم کنترل زمان، از دست دادن زمان، تأثیر منفی بر دیگر بخش‌های زندگی، پنهان بردن به بازی و اینترنت به هنگام بروز مشکلات، دفاع از عملکرد، استفاده نادرست از پول و احساسات چند گانه را داشته باشد، می‌تواند در دسته بندی افراد معتاد به اینترنت و بازی‌های کامپیوتری قرار گیرد.

## «دنیای هوادار» بررسی می‌کند:

# چرا تقویت تولید برای کشور مهم است؟

صحيح نقدينگي يا بي انضباطي مالي دولت نيز هست، آنچه به صورت پايدار تورم را كنترل مي كند و حتي اگر به خوبي تقويت شود مي تواند به کاهش قيمت هاي پانچامد، رونق توليد است. دليل ديگر اهميت توليد در اقتصاد مقاومتی، افزايش اشتغال، درآمد و رفاه مردم است. روی دیگر سکه تولید، اشتغال است و رونق تولید به نیروی کار بیشتر نیاز دارد و این یعنی کاهش بیکاری. نیروی کار جدید، کسب درآمد می‌کند و این درآمد جدید، علاوه بر افزایش رفاه، تقاضای موثری برای سایر بخش‌های اقتصادی ایجاد می‌کند. اثر دیگر رونق تولید بر بودجه است. یکی از شکنندگی‌های بودجه ریزی در ایران، وابستگی زیاد به درآمدهای نفتی است که از دو جهت باعث آسیب‌پذیری می‌شود: نخست آنکه تحت تحریم‌های نفتی نفت گاهی کمتر فروخته می‌شود و درآمدها کاهش می‌یابد و دیگری آنکه تحت تحریم‌های بانکی و ارزی، جایجا کردن ارز حاصل از فروش نفت، دشوار می‌شود. با تقویت تولید، درآمدهای مالیاتی دولت که جزء دوم درآمدهای آن است، بدون آنکه فشار مالیاتی اضافه شود و نرخ مالیاتی افزایش یابد تقویت می‌شود. از این جهت رونق تولید به رشد درآمدهای دولت و کاهش کسری بودجه و کاهش وابستگی به درآمد نفتی کمک می‌کند. اثر دیگر رونق تولید کاهش وابستگی به کالاهای خارجی است و از این جهت نیز شکنندگی اقتصاد نسبت به تحریم‌ها و شوک‌های بین‌المللی کاهش می‌یابد. لذا با تقویت این بخش کلیدی بخش‌های بزرگی از مشکلات اقتصادی کشور مرتفع می‌شوند و اهداف اقتصادی انقلاب اسلامی که رفاه و استقلال و پیشرفت اقتصادی است، محقق می‌شوند و تأکید بر تولید کاملاً به جا است. بنابراین تقویت تولید اثرات مهمی را به دنبال دارد. اولین اثر تقویت تولید ملی افزایش موجودی کالادر اقتصاد است. دومین اثر تقویت تولید ملی کاهش تورم است. سومین اثر کاهش وابستگی به کالاهای خارجی است. اثر چهارم، کاهش نیاز به ارز است. اثر پنجم تقویت تولید ملی، افزایش اشتغال و درآمد خواهد بود. ششم، افزایش درآمدهای دولت است.

مالیاتی را برای کسب و کارهای موفق در نظر گیرد تا رقابت میان تولید کنندگان افزایش یابد و هم تولید کنندگان دلگرم و خشنود شوند. شوربختانه یکی از موانع مهم در پیش‌روی تولید کنندگان داخلی، ضعف در سیستم بانکی و مالیاتی کشور است. متأسفانه بانک‌ها امروز به جای اینکه حامی



سارا نصرتی



همواره باور به توان و ظرفیت داخلی و نیز بهره‌گیری از انگیزه مضاعف جوانان یکی از راهکارهای مهم در تقویت تولید ملی و توسعه اقتصاد مطرح بوده و هست. یک اصل مهم در جهش تولید توجه خاص به ظرفیت‌های داخلی است. تا زمانی که به بیرون از کشور نگاه داشته باشیم و از خارج از کشور انتظار کمک داشت، قطعاً و یقیناً جهش تولید تحقق نخواهد یافت، البته این پدیده معنا نیست که به دنبال قطع ارتباط با خارج باشیم، اما باید در اصل به داخل متکی بود.

بنابراین از طریق جوان‌گرایی و جامعه‌پردازی و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی خواهیم توانست مشکل اساسی کشور را که مشکل تولید است، حل و فصل کرد. مهمترین راهکار برای جهش تولید عدم ایجاد تنش برای تولید کنندگان می‌باشد. لازم است دولت تولید کنندگان موثر را مورد شناسایی قرار داده و به آنها تسهیلات با بهره کم ارائه کند. در عین حال، گشایش‌های سی‌ریالی و ارزی برای پروژه‌های دولتی که بخش خصوصی آنها را به اجرا می‌گذارد نیز بسیار کمک کننده است. در حقیقت علاوه بر ضرورت اصلاح در نظام بانکی در راستای حمایت از تولید کنندگان داخلی، باید نظام مالیاتی کشور هم اصلاح شود. در واقع دولت و سازمان امور مالیاتی باید خود را موظف به بخشودگی‌های مالیاتی یا تخفیف‌های مالیاتی از کسب و کارهای نوپا کند تا تولید کننده، انگیزه پیدا کند و هم منجر به ورشکستگی یا رکود کسب و کارهای نوپا نشود؛ چون نمی‌توان از همان ابتدای شروع فعالیت یک واحد تولیدی از او مالیات‌ها گرفت؛ زیرا این مسئله هم ریسک سرمایه‌گذاری را بالا می‌برد و هم انگیزه تولید کننده را کاهش می‌دهد. جدای از این مسئله دولت علاوه بر بخشودگی یا معافیت‌های مالیاتی برای کسب و کارهای نوپا باید تخفیف‌ها، امتیازات و تشویق‌های

تولید کننده باشند، به بنگاه‌داری مشغول هستند و گاهی اوقات مشاهده شده که خود بانک‌ها مستقیم در صنایع و بخش‌های تولیدی سرمایه‌گذاری می‌کنند و به خاطر منابع و امکانات دولتی و غیردولتی که در اختیار دارند، کاملاً انگیزه تولید کنندگان خصوصی را از بین می‌برند و صاحبان سرمایه واردات کالاهای خارجی را به تولید ترجیح می‌دهند. اما سخن آخر اینکه تولید چنان‌که این حد اهمیت می‌یابد به دلیل آثار اعجاب‌انگیزی است که تقویت تولید خواهد داشت. تقویت تولید باعث افزایش موجودی کالادر اقتصاد می‌شود که از عوامل اصلی مهار کننده تورم است. هر چند تورم فعلی متأثر از عوامل دیگر مانند عدم مدیریت

## برق صنایع در تابستان چگونه تامین خواهد شد؟

مصرف برای این گروه با ۴۴۰ واحد صنعتی رقم خورد. برق مورد نیاز این واحدها مانند سال گذشته تامین خواهد شد و این واحدها با جابجایی بخشی از بار مصرفی خود از ساعات اوج به ساعات غیر اوج و نیز مدیریت زمان بهره‌برداری از تجهیزات وابسته به انرژی در مدیریت مصرف مشارکت کنند. از پیش‌فرض‌های اولیه برنامه امسال تامین کافی محصولات تولیدی صنایع برای رفع نیاز مصرف کشور و همچنین ثبات در قیمت بازار و مهار تورم است که با همکاری وزارت صمت تعیین و ابلاغ شده است. «گفتنی است سال گذشته مبلغ ۱۷۰۰ میلیارد تومان نیز پاداش مشارکت صنایع در مدیریت بار پرداخت شد که پیش‌بینی می‌شود این رقم امسال افزایش دو تا سه برابری داشته باشد. سهم مشترکان خانگی نیز از این پاداش ۱۳۰۰ میلیارد تومان بود که در مجموع پاداش پرداخت شده با ۳ هزار میلیارد تومان می‌رسد.

به سال گذشته ۱۵.۴ درصد بوده که بیانگر تامین برق کافی در سال جاری است. برنامه تامین برق صنایع کشور برای تابستان امسال در سه گروه تدوین شد که بخش اول آن واحدهای صنعتی کوچک و واحدهای صنعتی-صنعتی به ویژه کارگاه‌های تولیدی کوچک هستند. ۹۲ درصد از مشترکان صنعتی که معادل ۵۸۰ هزار واحد صنعتی هستند، در این بخش قرار می‌گیرند که شافلین بسیار زیادی دارند و برق مورد نیاز آن‌ها بدون هیچ محدودیتی تامین خواهد شد. برای واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی و واحدهای صنعتی خارج از شهرک‌های صنعتی نیز ۱۲ ساعت مشارکت در مدیریت مصرف در نظر گرفته شده که این زمان را هم می‌توانند در باقی روزهای هفته با شیفت‌های شبانه و جابجایی ساعت کاری جبران کنند. گروه سوم واحدهای بزرگ صنعتی و انرژی بر هستند که سال گذشته رشد ۲ درصدی

در راستای تحقق نامگذاری سال ۱۴۰۲، مهار تورم و رشد تولید، برای امسال برنامه‌های مدیریت مصرف صنایع در نظر گرفته شده که در تابستان امسال اجرا خواهد شد. در این خصوص مصطفی رجبی مشهدی، سخنگوی برق می‌گوید: «امسال نیز تامین برق پایدار صنایع که غالباً مشترک شرکت‌های برق منطقه‌ای هستند طبق برنامه انجام خواهد شد و مشکلی در تامین برق آن‌ها نداریم. برنامه تامین انرژی صنایع که در سال گذشته انرژی تحویلی آن‌ها به نحوی تامین شد که رشد تولید بیش از ۱۳ درصدی داشتند، امسال نیز ادامه دارد و از طرفی انرژی تحویلی صنایع سیمانی نیز بیش از میزان توافق شده در ماه بوده است؛ بر این اساس طی اسفند و فروردین ماه نسبت به مدت مشابه سال گذشته صنایع بزرگی به ترتیب ۹.۴ درصد و ۵.۸ درصد رشد تولید را تجربه کردند. رشد تولید بخش محصولات فلزی در فروردین سال ۱۴۰۲ نسبت



اختلاف زیاد یحیی با پروین؛

## گل محمدی «سومین مربی پر افتخار پرسپولیس»

یحیی گل محمدی پس کسب سه گانه به تعداد شش جام با سرخپوشان رسید و تنها یک جام دیگر برای رسیدن به رکورد برانکو فاصله دارد. لیگ بیست و دوم با قهرمانی پرسپولیس به پایان رسید و یحیی گل محمدی توانست یک قهرمانی دیگر به افتخارات خود اضافه کند. او پیش از این دو بار در لیگ برتر با پرسپولیس به قهرمانی رسیده بود و در حال حاضر یکی از مربیان پر افتخار لیگ برتر است. گل محمدی با کسب قهرمانی در جام حذفی اکنون در جمع پرافتخارترین مربیان پرسپولیس قرار دارد. برانکو ایوانکوویچ دیگر مربی ای است که با پرسپولیس قهرمانی به دست آورد. او سه بار پیاپی با پرسپولیس فاتح لیگ برتر شد. با این حال این مربی کروات پرافتخارترین مربی تاریخ لیگ برتر نیست و در میان ۱۳ مربی که توانستند در لیگ برتر جام بگیرند، امیر قلعه نویی با کسب ۵ عنوان قهرمانی پرافتخارترین مربی ادوار لیگ برتر است. مربیان مختلفی در تاریخ باشگاه پرسپولیس توانستند برای سرخپوشان جام به دست آورند که علی پروین در جدول مربیان ادوار پرسپولیس پرافتخارترین است. او برای پرسپولیس ۳ قهرمانی لیگ، ۳ قهرمانی جام حذفی، ۶ قهرمانی جام باشگاه های تهران، ۲ قهرمانی جام حذفی تهران و یک جام برندگان جام آسیا به دست آورد. پروین رکورددار بیشترین مدت و بیشترین تعداد دفعات مربیگری این تیم نیز هست. یحیی گل محمدی با کسب سه گانه تعداد جام های خود را با پرسپولیس به عدد شش رساند و با کسب یک جام دیگر به رکورد برانکو ایوانکوویچ خواهد رسید. جدول زیر پرافتخارترین مربیان تاریخ باشگاه پرسپولیس را نشان می دهد. شایان ذکر است؛ یحیی گل محمدی در برنامه تلویزیونی ورزشگاه، با بیان اینکه کوچکترین سهم را در قهرمانی های این فصل داشته است، گفت از نظر روحی خسته است شاید نیم فصل استراحت کند و یا به تیمی برود که تنش کمتری داشته باشد.



## آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدنقی رضا مرغوب کار ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۹۹.۲۳ متر مربع قطعه مفروزی به شماره ۱۴۸۸۸ فرعی از ۱۴۹ اصلی واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی ۲۹۷۹۳۲ سری ۹۱ ذیل صفحه ۱۰۱ دفتر جلد ۷ بنام آقای محمد نقی رضا مرغوب کار صادر و بعلت سهل انگاری مفقود گردیده ، لذا نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی مقدار شش دانگ پلاک مرقوم را نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به آن دفتر خانه اعلام تا چنانچه سند مالکیت مذکور را جهت انجام هر گونه معامله به آن دفتر خانه ارائه نمودند قبل از انجام هر گونه معامله آن را اخذ و به این اداره ارسال فرمائید پس از صدور المثنی در هنگام انجام معامله پرسش از اداره ثبت ضروری می باشد. ف ۶۱۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

## پرسپولیس در جمع ۳ تیم برتر آسیا

جدیدترین رنکینگ باشگاهی اعلام شد که در آن پرسپولیس و استقلال در جمع ۱۰ تیم برتر آسیا قرار گرفتند. در این رنکینگ تیم فوتبال پرسپولیس با توجه به کسب نتایج درخشان در ماه های اخیر موفق شد با ۱۶۱۷ امتیاز در رتبه سوم قرار بگیرد. آبی پوشان پایتخت با ۱۵۷۸ امتیاز در رتبه نهم جدول قرار گرفتند.

## ورزشی

داستان جلد

ناهید کیانی، دختر تاریخ ساز ورزش ایران در شیپچانگ جهانی باکو؛

# رویش جوانه امید



فرهاد غلامعلی

پیرونده بیست و ششمین دوره رقابت های تکواندو قهرمانی جهان به مدت هفت روز و با حضور ۹۴۹ تکواندوکار به میزبانی باکوی آذربایجان در حالی بسته شد که تیم کشورمان با تک مدال طلای تاریخی ناهید کیانی و همچنین دو برنز آریین سلیمی و متین رضایی توانست جایگاه ششم جدول رده بندی را به خود اختصاص دهد. در این پیکارها در مجموع تیمی بانوان و آقایان، کره جنوبی با ۳ طلا و یک نقره قهرمان شد، ترکیه با ۳ طلا و ۳ برنز دوم شد و کره ای با ۲ طلا، یک نقره و ۳ برنز بر سکوی سومی جهان ایستاد.

صرف نظر از عملکرد ناامید کننده شاگردان بیژن مقاتلو و همچنین شکست و حذف ۶ بانوی اعزامی مقابل حریفان نه چندان مطرح، بدون شک کسب طلای تاریخی توسط ناهید کیانی برای ورزش ایران بسیار شیرین و ارزشمند بود. ناهید کیانی که هموطنان ایرانی بیشتر و بیشتر، مبارزه او را در بازی های المپیک توکیو، در برابر کیمیا علیزاده در وزن ۵۷- کیلو گرم به خاطر داشتند؛ که در آن مسابقه، اختلاف قد فاحش، ملی پوش ایران را در برابر ملی پوش سابق در موضع ضعف قرار داده بود. اما در مسابقه های قهرمانی جهان امسال وقتی در مرحله های ابتدایی برابر حریفی از کره جنوبی به پیروزی رسید، امیدهای تیم ملی بانوان ایران، برای رسیدن به مدال طلا، پس از به دست آوردن ۲ مدال برنز در بخش آقایان این دوره از مسابقه ها، جوانه زد.

این اتفاق از هر جهت برای تیم ملی تکواندو بانوان ایران حایز اهمیت بود. اول اینکه بانوان ایرانی در تاریخ مسابقه های جهانی تاکنون به مدال طلا دست نیافته بودند و این اولین مدال طلای بانوان تکواندوکار ایران در تاریخ این رشته ورزشی محسوب می شد. دوم اینکه تیم ملی تکواندو ایران که زمانی عملکرد به نسبت درخشانی در عرصه های جهانی داشت، از ۹ سال پیش تاکنون در بخش آقایان هم نتوانسته بود به مدال طلا دست یابد. در این دوره از مسابقه ها نیز ورزشکاران مرد ایرانی حتی به فینال هیچ وزنی نتوانستند برسند

دریچه

برنز رقابتهای جهانی ۲۰۲۲ عنوان می شد، اینبار نیز بدتر از سال قبل ظاهر شدند و هیچ کدام از ۸ تکواندوکار تیم ملی نتوانستند راهی فینال شوند! در پایان این مسابقات متین رضایی که پس از مثبت شدن دوپینگ دانیال بزرگی در واپسین روزهای اعزام مسافر جهانی باکو شد به مدال برنز رسید و دیگر مدال برنز ایران نیز توسط آریین سلیمی به دست آمد. فرزاد عاشورزاده دارنده مدال طلای جهان و سونامی سابق تکواندو ایران، این بار نیز هیچ شباهتی به دوران اوج خود نداشت و در همان دور نخست با شکست مقابل حریفی از تایلند حذف شد. مهران برخوردار دارنده مدال برنز جهان، دیگر تکواندوکار با تجربه ایران بود که او نیز پس از انصراف حریف خود از ترنیداد و توباگو، با شکست در اولین مبارزه از دور مسابقات کنار رفت. میرهاشم حسینی دارنده مدال نقره جهان که سابقه حضور در المپیک توکیو را دارد، نیز دور از انتظار ظاهر شد و پس از کسب دو پیروزی، در سومین مبارزه مقابل دارنده مدال برنز جهان از صربستان تن به شکست داد و حذف شد. مهدی حاجی موسایی و علیرضا نادعلیان نیز در همان دور نخست حذف شدند و علیرضا حسین پور هم پس از کسب یک پیروزی از دور مسابقات کنار رفت.

آنچه مشخص است حذف ۶ تکواندوکار و کسب تنها ۲ مدال برنز را نمی توان کارنامه ای قابل دفاع برای یکی از قدرت های سابق تکواندو جهانی قلمداد کرد تا بدین ترتیب نگرانی ها بابت کسب سهمیه های المپیک بیشتر و در عوض امیدها برای درخشش در پاریس بیش از پیش کمرنگ شود.

تا با ۲ مدال برنز، حتی پس از کشور «مالی» قرار بگیرند که رده پنجم مردان را به خود اختصاص داد. این درحالی است که تیم ملی بانوان ایران با همان تک مدال طلا، برای نخستین بار در رده پنجم ۵ تیم برتر مسابقه ها قرار گرفت. به هر حال این جوانه به بار نشست و ناهید کیانی در مسابقه ی فینال در برابر مبارز چینی با یک برتری مطلق به مدال طلا و عنوان قهرمانی جهان دست یافت؛ جایگاهی که مفسران و خبرنگاران ورزشی هم تاکید داشتند، برای رسیدن به آن، پستی و بلندی های قابل توجهی را پشت سر گذاشته و سختی های بسیاری را تحمل کرده بود.

دختر تاریخ ساز ورزش ایران ناهید کیانی پس از کسب مدال طلا در رقابت های تکواندو قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عنوان کرد: «قطعا مسابقات قهرمانی جهان سطح بالایی دارد. خدا را شکر با تمام توان در این رقابت ها حاضر شدم و توانستم در پنج مبارزه به پیروزی برسم و مدال طلا را کسب کنم. تکواندوکار وزن ۵۳- کیلوگرم بانوان ایران، درباره کسب این مدال تاریخی خاطرنشان کرد: احساس خیلی خوبی دارم. همیشه کسب اولین مدال خیلی به آدم می چسبد. امیدوارم این موفقیت ادامه دار باشد و همه بچه ها رسیدن به مدال طلای جهان را تجربه کنند.» وی درباره گام بلند خود برای کسب سهمیه المپیک با ایستادن بر سکوی نخست جهان، گفت: «همه تلاش من برای موفقیت در المپیک است. امیدوارم به هدفی که دارم برسم.»

اما در سوی مقابل شاگردان بیژن مقاتلو بر خلاف آنچه در یک سال اخیر و پس از کسب ۳ مدال

# ۲۰۰۰ روز؛ فاجعه بزرگ آبی ها در دربی!

شد تا پرسپولیس به بیست و هفتمین برد خود در تاریخ دربی برسد و از این حیث از استقلال پیشی بگیرد. استقلالی ها در این سالها آمار فاجعه بار در دربی ها داشتند و ناکامی مطلق آن ها در کسب برد مقابل استقلال در جریان بازی به نزدیک ۲۰۰۰ روز می رسد. اتفاقی که با توجه زمان باقی مانده تا شروع فصل آینده و زمان برگزاری اولین دربی فصل از ۲۰۰۰ روز هم می گذرد که در نوع خودش بی سابقه است. به نظر می رسد استقلالی ها با پیروزی در دربی قهر کردند و فعلا این موضوع تا اولین دربی فصل بعد ادامه خواهد داشت و هواداران این تیم برای طلسم شکنی باید فعلا منتظر بمانند.

سنتی خود چیره شود. بردی که در دهم اسفند ماه ۱۳۹۶ رقم خورد و آبی ها با تک گل وریا غفوری، حریفشان را شکست دادند. اگرچه استقلال بعد از آن برد دو پیروزی دیگر در برابر پرسپولیس به دست آورده اما هر دوی آنها خارج از وقت های قانونی و در ضربات پنالتی به دست آمد و به همین سبب، در آمار برد محسوب نمی شود. آبی ها که بعد از دربی ۸۷ در ۱۴ بازی دیگر در رقابت های مختلف به مصاف پرسپولیس رفته اند، ۸ مساوی و ۶ شکست را مقابل رقیب سنتی تجربه کردند. دو تیم در تعداد برد تا قبل از فینال جام حذفی در عدد ۲۶ برابر بودند ولی برتری قرمزها در آخرین بازی فصل فوتبالی در ایران باعث

امیر هرد، هنرپیشه آمریکایی، پس از سپری کردن دورانی پرتلاطم در کانون توجهات، ظاهراً تصمیم گرفته است هالیوود را رها کند و فصل جدید زندگی‌اش را در کشوری جدید آغاز کند. این بازیگر دو سال پیش از طریق رحم اجاره ای صاحب یک دختر شد و اخیراً تصمیم گرفته او را به دور از سروصدا در اسپانیا بزرگ کند.

همزمان با اکران عمومی فیلم سینمایی «مصلحت» به کارگردانی حسین دارابی آغاز می‌شود. این فیلم که در دسته آثار موسوم به سیاسی قرار می‌گیرد، سه سال توقیف بود. پیش‌تر نیز برخی فیلم‌ها با رگه‌های انتقادی-سیاسی سرنوشتی مشابه داشتند که فرجام این دست آثار را مرور کرده‌ایم.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از خبرآنلاین؛ این ۴ فیلم تنها بخشی از فیلم‌های دو دهه اخیر را شامل می‌شود و گرنه تعداد آثار سیاسی توقیفی بیشتر است.

## مصلحت

در جشنواره سی و نهم فیلم فجر، برای نخستین بار فیلم «مصلحت» ساخته حسین دارابی رونمایی شد. فیلمی که در زمان تولید بواسطه خط داستانی اش کنجکاو برانگیز بود و پی‌گیران این پرسش را مطرح می‌کردند که دو سازمان حکومتی یعنی اوج و حوزه هنری چگونه یک سوژه ملتهب را در قالب اثری سینمایی روایت کرده‌اند. خلاصه داستان فیلم این است: «پسر یکی از مقامات عالی‌رتبه کشور در یکی از درگیری‌ها مقابل دانشگاه تهران مرتکب قتل می‌شود، اما پیوند خانوادگی و مصلحت سیاسی کشور، این پرونده مشکوک و پر رمز و راز را وارد موازنه‌های پیچیده و سخت می‌کند...»

## گزارش یک جشن

ابراهیم حاتمی‌کیا جزو کارگردان‌هایی است که نگاهی نافذ به اتفاقات جامعه دارد و سعی می‌کند آن‌ها را در آثارش بازتاب دهد. پیرو همین دغدغه او از ماجراهای پس از انتخابات سال ۸۸ وام گرفت و «گزارش یک جشن» را ساخت. فیلم به صراحت موضع‌گیری برخی مسئولان در قبال معترضان به نتیجه انتخابات را نقد می‌کند. هر چند کیفیت آن مثل فیلم اعتراضی-سیاسی «آژانس شیشه‌ای» نیست، اما نمی‌توان منکر نگاه

## «دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

# حکایت عجیب توقیف فیلم‌های سیاسی-انتقادی



انتخابات سال ۸۸ تصمیم گرفت فیلمی با این موضوع بسازد. «خیابان‌های آرام» در جشنواره بیست و نهم به شکل محدود به نمایش درآمد و از قضا مورد توجه برخی منتقدان و اصحاب رسانه قرار گرفت. تبریزی بستر روایت داستان را به ارمنستان برد اما همه اتفاقات مشابهت‌سازی با ماجراهای

دلسوزانه کارگردان شد. فیلم پس از اکران در جشنواره بیست و نهم مهر توقیف خورد و اجازه نمایش عمومی از آن سلب شد.

## خیابان‌های آرام

کمال تبریزی مثل ابراهیم حاتمی‌کیا بعد از

پس از انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۸ ایران بود. او به شیوه کمدی قصد داشت بر لزوم همدلی و وحدت تاکید کند اما حرفش فهمیده نشد و «خیابان‌های آرام» برای همیشه مهر توقیف خورد. مسولان سینمایی در دولت‌های مختلف گفته‌اند نهادهای بیرونی چنین تصمیمی برای فیلم گرفته‌اند. در کارنامه کمال تبریزی فیلم توقیفی «دونده زمین» با رگه‌های سیاسی هم دیده می‌شود که پس از شش سال موفق به اکران شد. برخی معتقدند تبریزی به بهانه نقد مردم و مسولان، خواسته یا ناخواسته گرفتار تحقیر ایرانی‌ها شده است.

## دیدن این فیلم جرم است!

«جوانی بسیجی مومن پس از آن که همسر محبهباش مورد ضرب و شتم یک شهروند تابعیت ایرانی-انگلیسی قرار می‌گیرد و نهایتاً منجر به سقط جنینش می‌شود، تصمیم می‌گیرد با دستگیری ضارب او را به سزای عملش برساند اما زمانی که مشخص می‌شود ضارب یکی از اشخاص رده بالای حکومتی است، کار به جاهای پیچیده می‌کشد.» سازندگان «دیدن این فیلم جرم است!» قصد داشتند وادادگی برخی مسولان را گوشزد کنند و در خلال آن تا توانستند حرف سیاسی زدند. فیلم از محصولات حوزه هنری است و مخالفان اکران آن درباره اش نوشتند: «برای اولین بار است در تاریخ جمهوری اسلامی، فیلمی با بودجه یک نهاد انقلابی ساخته می‌شود که در آن، دو نهاد انقلابی روی هم اسلحه می‌کشند.» فیلم در جشنواره سی و هفتم فجر رونمایی شد و پس از دو سال روی پرده سینماها رفت. «دیدن این فیلم جرم است!» برخلاف نمونه‌های موفق مثل «آژانس شیشه‌ای» جریان ایجاد نکرد.

## آگهی مزایده اجاره غرفه های بازار روز شهرک بعثت از طریق سامانه الکترونیکی دولت (نوبت دوم)



(مبلغ سپرده شرکت در مزایده هر غرفه جدا گانه محاسبه شده و در جدول قید گردیده است)  
 (۷) سپرده نرات اول تاسوم تا انجام تشریفات قانونی مزایده و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد ، لذا ممکن است استرداد سپرده آنها به طول انجامد، قبول شدگان به ترتیب جهت عقد قرارداد دعوت خواهند شد و هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.  
 (۸) سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد.  
 (۹) شرکت کنندگان در مزایده میبایست کلیه فرمها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مزایده در سامانه بارگذاری نمایند ،بدیهی است پیشنهادات مزایده می بایست تا پایان وقت تعیین شده در اسناد، در سامانه بارگذاری و تأییدیه نهایی آن را دریافت نمایند .  
 (۱۰) هر غرفه بصورت مستقل اجاره داده میشود .  
 (۱۱) شرکت کنندگان میبایست بابت هر غرفه بصورت جداگانه قیمت پیشنهادی خود را اعلام نمایند.  
 (۱۲) مبلغ سپرده شرکت در مزایده ( هر غرفه جدا گانه محاسبه شده و در جدول قید گردیده است )  
 (۱۳) به پیشنهاد های مشروط قلم خورده ، ناقص و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
 (۱۴) اجاره بهای سال دوم بر اساس کارشناسی جدید محاسبه می گردد.

شهرداری مشکین دشت در نظر دارد با استناد به مجوز شورای اسلامی شهر مشکین دشت به شماره ۸۴۰ مورخ ۱۴۰۷/۷/۱ نسبت به بهره برداری از منافع تعداد ۵ غرفه در بازار روز واقع در شهرک بعثت، بلوار حافظ، جنب سالن ورزشی (طبق جدول پیوستی) به مدت دوسال از طریق مزایده عمومی اقدام نماید . لذا داوطلبان و علاقه مندان شرکت در مزایده می توانند از تاریخ چاپ اول تا چاپ دوم روزنامه اسناد مزایده را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) دریافت و در مزایده شرکت نمایند .  
 (۱) مهلت دریافت اسناد مزایده : از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۲/۳/۹ لغایت روز پنج شنبه ۱۴۰۲/۳/۱۸  
 (۲) مهلت زمان ارائه پیشنهاد : از روز شنبه ۱۴۰۲/۳/۲۰ لغایت ساعت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۲/۳/۳۰  
 (۳) زمان بازگشایی پیشنهادها : ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۲/۳/۳۰  
 (۴) هزینه چاپ آگهی و حق الزحمه کارشناسی بعهده برندگان مزایده می باشد که بصورت مساوی از آنان اخذ خواهد شد.  
 (۵) شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.  
 (۶) مبلغ سپرده شرکت در مزایده بصورت ضمانت نامه بانکی که بمدت ۹۰ روز (۳ ماه) حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز نقدی به شماره حساب ۰۱۰۷۱۹۵۲۹۲۰۰۹ نزد بانک ملی شعبه مشکین دشت.

### قیمت پایه کارشناسی

شماره غرفه	مساحت تقریبی (متر مربع)	اجاره بهای ماهیانه (ریال)	اجاره بهای سالیانه (ریال)	۵٪ شرکت در مزایده
۱	۳۵	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۸۰۰,۰۰۰ ریال
۲	۳۸	۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۴۰۰,۰۰۰ ریال
۷	۳۸	۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۴۰۰,۰۰۰ ریال
۱۰	۱۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۱۱	۱۴	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال





مسئله راهی لیگ MLS می‌شود و اینتر میامی دیوید بکهام یکی دیگر از مقصدهای اصلی او است. آدیداس، اپل و MLS همگی امیدوارند که دیوید بکهام بتواند مسی را در تابستان امسال جذب کند. آدیداس یکی از بزرگ‌ترین حامیان مالی لیگ آمریکا است و طبق گزارش‌ها، یک قرارداد مشارکت در سود را به مسی پیشنهاد کرده است.

«دنیای هوادار» حواشی فوتبال ایران و جهان را بررسی می‌کند؛

# از خدا حافظی «کریم» تا شکایت استقلال از داوران



حسن صانعی پور

همواره فاصله بین اتمام لیگ تا فصل نقل و انتقالات برخلاف تصور سرشار از اخبار ریزو درشتی است که اغلب تمام فصل پایان یافته و شروع فصل نقل و انتقالات را تحت تأثیر قرار می‌دهد. این نکته در فوتبال معمولاً غیرحرفه‌ای ایران نمودی بیشتر داشته و اغلب مصاحبه‌ها و گفتگوها حواشی مخرب را دامن زده و شرایط را برای شروع فصل بعد سخت و دشوار می‌کنند. با این مقدمه نگاهی کوتاه به حواشی فوتبال ایران و جهان در روزهای اخیر خواهیم انداخت:

## مینی کمپ تیم ملی و شایعه بازرگاری بازیکنان

محمد حسین میثاقی در برنامه فوتبال برتر در خصوص برپایی مینی کمپ تیم ملی و احتمال افزایش قیمت بازیکنان در فصل نقل و انتقالات واکنش نشان داد: اول «اینکه مینی کمپ چیست؟ تعریفش را به ما بگویند. بعد اینکه یک جمله به مدیرعامل‌ها بگویم، گول این اتفاقات را نخورید. وقتی ایجنت می‌آید می‌گوید این بازیکن ملی است، بیست درصد اضافه کنید، گول نخورید. این برای زمان آن بنده خدا است که مینی کمپ را برای همین کارها راه انداخت. مگر غیر از این است که یک سری بازیکنان باتوجه به ایجنت‌ها و دوستانی که دارند بروند چانه بزنند قراردادشان را بالا ببرند؟» موضوع مطرح شده توسط مجری یاد شده از موارد ظریفی است که باید بدرستی آن را مدیریت کرد تا ضمن بالا بردن انگیزه بازیکنان موجب بازرگاری بازیکنان کم کیفیت لیگ نگردد.

## ستاره نقل و انتقالات

معمولاً در پایان هر فصل یک یا چند بازیکن تبدیل به ستاره فصل نقل و انتقالات تابستانی شده و باشگاه‌ها برای جذب آنان سعی دارند بهترین پیشنهاد را مطرح کنند. در این بین یاسین سلمانی علیرغم پشت سر گذاشتن مصدومیت طولانی مدت و دوری از ترکیب سپاهان مورد توجه چند باشگاه قرار گرفته است. با این حال ستاره جوان فوتبال ایران که این روزها در اردوی تیم امید زیر نظر رضا عنایتی کارش را دنبال می‌کند،

احتمالاً به زودی درباره آینده خود تصمیم می‌گیرد و احتمالاً یکی از داغ‌ترین اخبار نقل و انتقالاتی لیگ بیست و سوم را به خود و باشگاه جدیدش اختصاص خواهد داد.

## ساعت شانس پرسپولیس

هر تیمی برای موفقیت علاوه بر توانایی‌های فنی به مسایلی چون شانس و اقبال نیز نیازمند است. باشگاه پرسپولیس هر چند فصل را با شایستگی به پایان رساند اما در این بین باید به ساعت گران‌قیمت یحیی گل‌محمدی سرمربی پرسپولیس اشاره کنیم که تبدیل به مهره شانس او شده و او با این ساعت منحصر به فرد شهر آورد شماره صد را با پیروزی پشت سر گذاشت و سپس در روز فینال جام حذفی نیز آن را دوباره به مچ دست بست تا به سوی یک پیروزی دیگر برود.

## حردانی و احتمال جدایی از استقلال

پست معنی دار صالح حردانی تمایل و یا اجبار او برای جدایی از استقلال را به ذهن متبادر می‌کند. حردانی برخلاف فصل بیست و یکم دوران کم فروغی را در فصل بیست و دوم سپری نمود و از طرفی مورد اعتماد کادر فنی نیز قرار نگرفت تا حضور او در ترکیب انتهایی فصل استقلال به علت مصدومیت پیام‌گذاشته خوبی را برایش در انتهای فصل بجا نگذارد. او که متهم به مصدوم کردن مرادمنند در دربی حذفی هم گردیده با انتشار پستی از هواداران سپاسگذاری کرده و برای استقلال آرزوی موفقیت نموده است.

## استقلال و حواشی تمام نشدنی

مجمع فوق العاده باشگاه استقلال در حالی برگزار شد که خروجی چندانی نداشت. غیبت مدیران باشگاه در مجمع سوال برانگیز بود و می‌توان گفت این اتفاق نشانه اعتراض به اصرار حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی برای برگزاری هر چه زودتر مجمع باشگاه استقلال و مشخص شدن ترکیب هیات مدیره این باشگاه است. موضوع دیگر حول و حوش آبی‌پوشان پایتخت به شکایت این باشگاه از داوران دربی برمی‌گردد. استقلال طی اطلاعیه‌ای اعلام کرده است: با توجه به تصمیمات اتخاذ شده توسط گروه داوران مسابقه مذکور، اخراج بی‌دلیل ساپینتو،

البته نباید از توانایی‌های این مربی به سادگی گذشت اما قرار گرفتن نام او در لیست مربیان احتمالی استقلال و انتخاب او به عنوان سرمربی نساجی مازندران که نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا در فصل پیش رو خواهد بود، فرصت طلایی این مربی در ابتدای دوران مربیگری او خواهد بود. با این حال سید مهدی رحمتی که با حضور در باشگاه آلمینیوم اراک قراردادش با این باشگاه فسخ کرد و رسماً هدایت نماینده آسیایی ایران را برعهده گرفت. گفتنی است: سید مهدی رحمتی که پس از دوران موفق در تیم بحران زده پدیده مشهد، طی یک سال و سه ماه هدایت آلمینیوم اراک را برعهده داشت و این تیم را در دو فصل پایانی به رتبه هشتمی لیگ برتر و فینال جام حذفی رساند، چالش جدیدی را با نساجی در آسیا تجربه خواهد کرد.

## پایان عصر بنزما

کریم بنزما کاپیتان و مهاجم فرانسوی باشگاه رئال مادرید یکشنبه شب گذشته آخرین بازی‌اش را برای رئال مادرید انجام داد و به دوران چهارده ساله حضورش در این باشگاه پایان داد. بازیکنان و کادر فنی رئال و همچنین تعدادی از اسطوره‌های باشگاه در محل کنفرانس مطبوعاتی ورزشگاه سانتیاگو برنابئو حضور پیدا کرده و وداعی باشکوه با اسطوره این باشگاه داشتند.

مصاحبه رسمی کمک داور مبنی بر این که اعتراض نیمکت حریف باعث اخراج سرمربی آبی‌پوشان شده و همین‌طور رفتار غیرحرفه‌ای و حضور یکی از اعضای تیم داور در جشن قهرمانی رقیب که مصداق بارز جانب‌داری است، باشگاه استقلال شکایت خود از تیم داوران مسابقه را به فدراسیون ارسال کرده است. از طرفی حذف استقلال از آسیا نیز با عکس‌العمل مدیران این باشگاه همراه گردیده و آنان اعلام کرده‌اند: اعتراض رسمی و شکایت خود را به همراه مستندات و مدارک جهت صدور مجوز حرفه‌ای این باشگاه به AFC ارسال خواهیم کرد و در صورت لزوم، این موضوع را در دادگاه عالی ورزش هم پیگیری خواهیم نمود. این باشگاه به محرومیت سنگین ساپینتو سرمربی خود نیز معترض بوده و حجت کریمی سرپرست این باشگاه گفته است: «ما حتماً به رأی پرونده ساپینتو اعتراض می‌کنیم، چطور می‌شود که چهار ماهه محروم می‌کنند؟ چرا او را به سمت جایگاه پرسپولیس‌ها بردند؟ به سمت او آب معدنی پرتاب می‌کردند. ما دقیقه صد گل زده‌ایم. چرا باید سرمربی را اخراج کنند؟ می‌گویند او برای شادی وارد زمین شده است. خب همه وارد زمین می‌شوند.»

## رحمتی و چالش آسیایی

سید مهدی رحمتی از آن دست مربیانی است که می‌شود گفت ره صد ساله را یک شبه پیموده است.

## یادداشت

# گلف المپیک است، نه اشرافی



سیدرضا فیضی آبادی

است. ضربه ای که از محوطه گرین به سمت حفزه زده می‌شود را «پات» Putt و چوب مخصوص این ضربه را «پاتر» Putter می‌نامند. تعداد ضربه‌های استاندارد برای فرستادن توپ به هر حفزه را «پار» Par می‌نامند. یک گلف باز حفزه ای نباید با ضرباتی بیشتر از پار توپ را به درون حفزه هدایت کند. این ضربه آخر را فدراسیون گلف و کارشناسان آن طوری طراحی کرده اند که هر شخص علاقمندی می‌تواند در محل کار و محل زندگی و پارک و کوچه و خیابان زمین گلف را پهن کند و با آن خود را مشغول گرداند. از همین طریق طی سالیان اخیر که دکتر حمید عزیزری ریاست فدراسیون را بدست گرفته با همکاری یک تئوریسین کاربلد مثل مهرداد جمشیدی که از کارشناسان کاربلد گلف است، مینی گلف به همه کشور گسترش یافته و امروز وقتی سخن از گلف به میان می‌آید مردم برایشان ملموس است و آن گستردگی و بزرگی زمین

درمیان افکار عمومی گلف، در ظاهر یک رشته ورزشی اشرافی است که تعدادی آدم مرفه و بدون دغدغه برای تمدد اعصاب ساعتی از روز را به فعالیت در این رشته می‌پردازند و دسترسی عموم به گلف بسیار محدود است. اما با توسعه مینی گلف و ابتکاری که فدراسیون گلف در سالهای اخیر به خرج داده که یک لاین گلف یا همان ضربه آخر را با یک چمن مصنوعی به طول ۴ متر و عرض یک متر به گونه ای طراحی کرده که در هر زمان و مکانی مردم می‌توانند با کمترین هزینه، گلف را حرفه ای بازی کنند. اصل اولیه در ورزش گلف همان نوع ایستادن پشت ضربه و بدست گرفتن چوب مخصوص گلف و نحوه ضربه زدن

مسیر خالی کردن تنها زمین حرفه ای گلف ایران در مجموعه انقلاب از کیوسک های اطراف زمین است و نگاه کاسبکارانه را باید از این تنها زمین استاندارد برداشت تا گلف بازان حرفه ای ما در این فضایی که متعلق به خودشان است تمرین کنند و مسابقه بدهند. طرح جامعی که فدراسیون گلف برای تاسیس آکادمی چندسالی است آماده اجرا کرده منتظر تصمیم نهایی وزیر ورزش و جوانان است و حتماً دکتر سجادی هم چنین نظری دارد و او هم می‌خواهد در دوران مدیریتش بر ورزش یک یادگاری دیگر از خود برجای بگذارد تا گلف به جایگاه واقعی خود برسد. بنابراین فعلاً سه محور برای گلف حایز اهمیت است:  
۱- بازگشت فدراسیون گلف به خانه اش در مجموعه انقلاب و احداث آکادمی مجهزی که فدراسیون آماده کرده است.  
۲- استخدام یک مدرس خوب خارجی تا علاوه بر آموزش ملی پوشان دوره های آموزشی فراوانی را برای مربیان برگزار کند.  
۳- تخصیص بودجه مناسب برای مربی حرفه ای و حضور گلف بازان آموزش دیده به تورنمنت های خارجی.

گلف در ذهن ها مجسم نمی‌شود. گلف یک رشته المپیک است و این امتیاز را دارد که در المپیک کنار سایر رشته ها باشد و فدراسیون گلف کشورمان نیز باید نگاهی به المپیک پاریس هم داشته باشد. درست است که به لحاظ همگانی پیشرفت خارق العاده ای داشته ایم ولی در بخش حرفه ای لازم است از تفکر بزرگان گلف جهان استفاده کنیم و با یک استراتژی مشخص تعدادی جوان مستعد دختر و پسر را انتخاب کنیم و آن ها را تحت آموزش حرفه ای قرار دهیم تا به استانداردهای جهانی نزدیک شویم. استخدام یک مدرس و مربی سطح اول جهانی حتماً هزینه هایی در پی دارد اما برای المپیک شدن باید هزینه کنیم و یقیناً حضور گلف ایران در المپیک به ارتقای فنی و کیفی آن کمک فراوانی خواهد کرد. دیر یا زود ما نیز باید وارد چرخه حرفه ای گلف شویم و همیشه نمی‌توانیم دور خود بچرخیم و برای این مهم فدراسیون گلف یقیناً پلان و برنامه دارد اما مستلزم علم روز دنیاست و همچنین سرمایه‌گذاری برای اعزام گلف بازان جوان به تورنمنت های معتبر خارجی تا فاصله ها را به اندک برسانیم. بدون شک گام اول در این





همکاری باشگاه استقلال با ریکاردو ساپینتو در حاله‌ای از ابهام قرار دارد و هنوز مشخص نیست که سرانجام این ماجرا به کجا می‌رسد. در حالیکه طی روزهای اخیر اسامی چند مربی سرشناس داخلی برای هدایت آبی‌های تهران مطرح شده اما مدیران باشگاه استقلال هنوز منتظر پاسخ ساپینتو برای روشن شدن تکلیف این ماجرا هستند.

۱۱

### ریکاردو ساپینتو در یک قدمی تیم قبرسی



«سایت «kerkida» قبرس در گزارشی به نزدیک شدن ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال به نیمکت تیم آیونل خبر داد. این رسانه نوشت: آیونل قصد دارد کادرفنی خود را پرتغالی کند. ساپینتو سرمربی استقلال ایران در ساعات آینده هدایت آیونل را به دست خواهد گرفت. این مربی پرتغالی به همراه خود نونو مورایس هموطنش را هم می‌آورد. ساپینتو در فصل گذشته هدایت استقلال را در لیگ ایران برعهده داشت و این تیم را سوم ایران کرد و به فینال جام حذفی رسید. نونو مورایس پرتغالی در سال‌های گذشته در آکادمی باشگاه آیونل عملکرد خوبی داشته قرار است در کنار ساپینتو کار کند.

۱۱

### استقلال به دنبال جذب پسر اسطوره پرسپولیس



«باشگاه استقلال به دنبال جذب بازیکنی است که سابقه حضور در پرسپولیس را داشته است. امیر عابدزاده که پدرش زمانی دروازه‌بان استقلال بود و دو روز قبل از باشگاه اسپانیایی به صورت رسمی جدا شد، گزینه پیوستن به استقلال محسوب می‌شود. هر چند عملکرد وی در فصل گذشته به شکلی نبوده که استقلالی‌ها استقبال گسترده‌ای از او نشان بدهند اما تجربه نشان داده که بازیکنان جدید تیم‌های استقلال و پرسپولیس همواره در ابتدا مورد حمایت هواداران قرار می‌گیرند. با این وجود شاید عابدزاده کوچک فصل آینده درون دروازه استقلال قرار گرفت.

۱۱

### جلالی! هرگز به پرسپولیس نرو...



«سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال مدعی شد ابوالفضل جلالی قراردادش را با این باشگاه فسخ نکرده و با وکیل این بازیکن قرار ملاقات دارد تا شرایط وی را برای ادامه همکاری بررسی کند. این ادعا در شرایطی از سوی حجت کریمی مطرح شد که یکی از مسئولان سازمان لیگ خبر فسخ قرارداد جلالی با باشگاه استقلال را تأیید کرد، حالا یک پرسش مهم برای علاقه‌مندان به فوتبال به ویژه باشگاه استقلال به وجود آمده که چه کسی درست می‌گوید؟ با توجه به این توضیحات باید منتظر ماند و دید سرزوشست جلالی چه خواهد شد. این اتفاقات در حالی رخ داده که نزدیکان جلالی به او توصیه کرده‌اند هرگز به پرسپولیس نرو.

۱۱

### عذرخواهی حسینی از هواداران استقلال



«فینال جام حذفی که با برتری ۲ بر یک پرسپولیس در مقابل استقلال به پایان رسید برای حسینی حواشی زیادی داشت. عده‌ای از هواداران او را مقصر باخت در این دیدار می‌دانند و بعد از بازی نیز فیلم‌هایی منتشر شد مبنی بر اینکه حسینی بعد از گل تساوی استقلال در دقیقه پایانی، به جای خوشحالی و حضور در جشن گلزنی بازیکنان استقلال ناراحت شده و این امر واکنش هواداران را همراه داشت. اما کاپیتان تیم استقلال با انتشار پستی در صفحه مجازی خود از هواداران تیمش عذرخواهی کرد.

«هیات مدیره پرسپولیس بر ادامه حضور گل محمدی در پرسپولیس تأکید کرد. با وجود شایعات مختلف پیرامون جدایی گل محمدی از پرسپولیس و صحبت‌های اخیر این سرمربی مبنی بر اینکه شاید به تیمی برود که چهارتنش کمتری شود، هیات مدیره در اولین جلسه خود بر ادامه حضور این سرمربی در پرسپولیس تأکید کردند. هیات مدیره در مصوبه خود آورد؛ در جهت ارتقای نام پرسپولیس و شادی هواداران، یحیی گل محمدی حمایت کامل هیات مدیره را در اختیار دارد. همچنین در راستای تأمین خواسته‌های وی که با هدف بسته شدن یک تیم قدرتمندتر خواهد بود.

«این روزها دو باشگاه پرسپولیس و به ویژه استقلال در شرایط باتکلیفی و خاصی به سر می‌برند اما... یحیی گل محمدی قبل از سفر به خارج از کشور، به صورت شفاهی لیستی به رضا درویش اعلام کرد که اسم یاسین سلمانی هافبک تهاجمی تکنیکی و ۲۱ ساله سپاهان نیز به چشم می‌خورد. این درحالی است که باشگاه استقلال نیز به دنبال خرید کاپیتان تیم امید کشورمان است که قراردادش با سپاهان به اتمام رسیده است. یاسین سلمانی دو سال پیش از بوندس لیگا پیشنهاد داشت اما مصدومیت نابهنگام او اجازه نداد لژیونر شود.

«بازگشت رامین رضاییان به پرسپولیس شاید در مقطع فعلی سخت به نظر برسد، اما شاید با جدایی یحیی گل محمدی شرایط برای رامین رضاییان کمی متفاوت باشد! مدافع راست ملی پوش پرسپولیس علاقه زیادی به بازی در این تیم دارد و مخالف اصلی تمدید قراردادش در پایان لیگ بیست و یکم سرمربی این تیم بود. حالا به نظر می‌رسد عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس به پشتوانه همین جدایی احتمالی رامین رضاییان با این بازیکن به صورت پنهانی تماس گرفته تا برای انتخاب تیم جدید عجله‌ای به خرج ندهد!

«گفته می‌شود محمد خدابخنده لو که فصل گذشته هم به قرمزها لینک شده بود و مذاکراتی با مدیران پرسپولیس داشت، اما به دلیل اختلاف مالی و عدم توافق مدیر برنامه‌هایش به گل گهر سیرجان پیوست، دوباره مد نظر پرسپولیس است. همچنین علی عزیزاده، هافبک دفاعی تیم گل گهر هم که پس از ۳ فصل حضور در سیرجان قراردادش با این تیم به پایان رسیده، دومین بازیکن مدنظر پرسپولیس‌ها است که اگر او به پرسپولیس برود، جایگزین کمال کامیابی‌نیا می‌شود. البته باشگاه پرسپولیس هنوز واکنشی به اخبار منتشر شده نشان نداده است.



### خروجی جلسه هیات مدیره؛ گل محمدی می‌ماند

۱۱



### جدال استقلال و پرسپولیس بر سر ستاره سپاهان!

۱۱



### بازگشت رامین در صورت جدایی گل محمدی

۱۱



### اولین خرید پرسپولیس مشخص شد

۱۱





## فرداراه علاج ندارد

امروز کشورهایی که در دنیا دچار پیری شده اند و قدرت «زادوولد» خودشان را از دست داده اند، به دشواری میشود گفت که راه علاجی برای حل این مشکل دارند. ما اگر چنانچه با این شیوه ای که امروز داریم حرکت میکنیم پیش برویم، در آینده يك کشور پیری خواهیم بود

۹۳/۰۸/۰۸  
رهبرانقلاب



پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات  
www.CyberPolice.ir

## در فضای مجازی دارو نخرید!

مجرمان سایبری با سوءاستفاده از کدملی افراد نسخه الکترونیکی دریافت کرده و اقدام به دریافت دارو می نمایند و داروها را به صورت غیرمجاز در فضای مجازی به فروش می رسانند.

